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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf matematika darslarida zamonaviy 

pedagogik va axborot texnologiyalaridan foydalanishning ahamiyati yoritilgan. Dars 

jarayonida interfaol metodlar va AKT vositalarining o‘quvchilar mantiqiy tafakkurini 
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Аннотация: В данной статье освещается важность использования 

современных педагогических и информационных технологий на уроках математики 

в начальных классах. Анализируется роль интерактивных методов и средств ИКТ в 

развитии логического мышления учащихся в учебном процессе. 
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Kirish 

Bugungi kunda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, ayniqsa, boshlang‘ich sinf 

o‘quvchilariga matematika fanini o‘qitishda yangicha yondashuvlarni talab etmoqda. 

Matematika darslarida turli texnologiyalardan foydalanish nafaqat darsning 

samaradorligini oshiradi, balki o‘quvchilarning fanga bo‘lgan qiziqishini ham 

mailto:Mohichaxoliyorova234@gmail.com


   Ustozlar uchun                           pedagoglar.org 
 

95-son  3–to’plam  May-2026                  Sahifa:  102 

 

kuchaytiradi. Boshlang‘ich ta’lim o‘quvchining poydevori hisoblanib, bu davrda mantiqiy 

amallarni bajarish va tushunchalarni shakllantirishda vizualizatsiya hamda interfaollik 

muhim ahamiyatga ega. 

Asosiy qism 

Matematika darslarida qo‘llaniladigan texnologiyalarni shartli ravishda ikki guruhga 

bo‘lish mumkin: 

Pedagogik texnologiyalar: Bunga "Muammoli ta'lim", "O‘yinli texnologiyalar" va 

"Loyiha usuli" kiradi. Masalan, o‘yinli texnologiyalar orqali murakkab hisob-kitoblar 

qiziqarli musobaqa shakliga keltiriladi. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT): Multimedia vositalari, interfaol 

doskalar va maxsus matematik dasturlar (masalan, GeoGebra yoki Khan Academy 

resurslari) shular jumlasidandir [1]. 

Darslarda STEAM yondashuvini qo‘llash orqali matematika fanini hayotiy misollar 

bilan bog‘lash imkoniyati tug‘iladi. Masalan, geometrik shakllarni o‘rganishda 

o‘quvchilarga turli texnologik modellar yasatish orqali ularning fazoviy tasavvuri 

shakllantiriladi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, vizual materiallar bilan boyitilgan 

darslarda o‘quvchilarning materialni o‘zlashtirish darajasi an’anaviy darsga nisbatan 25-

30% ga yuqori bo‘ladi [2]. 

Shuningdek, tabaqalashtirilgan ta’lim texnologiyasi har bir o‘quvchining individual 

qobiliyatini hisobga olgan holda topshiriqlar berish imkonini beradi. Bu esa o‘zlashtirishi 

past o‘quvchilarni qo‘llab-quvvatlash, iqtidorli o‘quvchilarni esa yanada murakkabroq 

masalalar ustida ishlashga yo‘naltiradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, matematika darslarida texnologiyalardan tizimli foydalanish 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini o‘stiradi. Zamonaviy texnologiyalar darsni 

zerikarli raqamlar yig‘indisidan jonli va qiziqarli jarayonga aylantiradi. Bo‘lajak 
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boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi nafaqat matematik bilimlarga, balki ushbu bilimlarni 

yetkazib beruvchi zamonaviy texnologik vositalarni boshqarish ko‘nikmasiga ham ega 

bo‘lishi davr talabidir. 
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